
SADRŽAJ

GODINA XXIV	 SPLIT, 29. prosinca 2017.	 BROJ 165

ŽUPAN

761. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju Povjerenstva 
za utvrđivanje granice pomorskog dobra za Splitsko-
dalmatinsku županiju ....................................................... 1

762. Rješenje o izmjenama i dopunama Rješenja o 
određivanju brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akta 
u uredskom poslovanju Splitsko-dalmatinske županije  ... 2

763. Plan klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka 
stvaratelja i primatelja akata Splitsko-dalmatinske županije 
za 2018. godinu ................................................................ 2

ŽUPAN

Na temelju članka 14. Uredbe o postupku utvrđivanja 
granice pomorskog dobra („Narodne novine“, broj 8/04 i 
82/05) i članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, 
broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13 i 126/17), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 29. prosinca 2017., donio je

 	

O D L U K U
o izmjeni Odluke o osnivanju Povjerenstva za 

utvrđivanje granice pomorskog dobra za Splitsko-
dalmatinsku županiju

Članak 1.

(1) U Odluci o osnivanju Povjerenstva za utvrđivanje 
granice pomorskog dobra za Splitsko-dalmatinsku 
županiju KLASA: 080-01/15-03/62; URBROJ: 2181/1-
02-15-1 od 13. travnja 2015. godine („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 41/15), Stipe Čogelja 
se razrješava dužnosti člana Povjerenstva za utvrđivanje 
granice pomorskog dobra za Splitsko-dalmatinsku 
županiju.

(2) Matea Dorčić imenuje se  za članicu Povjerenstva 
za utvrđivanje granice pomorskog dobra za Splitsko-
dalmatinsku županiju.

Članak 2.

U ostalom dijelu Odluka "iz članka 1. stavka 1. ove 
Odluke" ostaje neizmijenjena.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA:   080-01/16-03/0082
URBROJ: 2181/1-06/08-17-0004
Split,  29. prosinca 2017. 

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 



Broj 165 - Stranica 2 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 29. prosinca 2017.

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije„ 
broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13 i 126/17) i Odluke o ustrojstvu 
i djelokrugu rada upravnih tijela Splitsko-dalmatinske 
županije („ Službeni glasnik Splitsko- dalmatinske 
županije“, broj 46/15, 38/17 i 126/17), a u svezi s člankom 
5. Pravilnika o jedinstvenim klasifikacijskim oznakama 
i brojčanim oznakama stvaratelja i primatelja akata 
(„Narodne novine“, broj 38/88) i Naputka Ministarstva 
uprave Republike Hrvatske, KLASA: 035-01/94-01/03, 
URBROJ: 515-04-03/3-94-1 od 24. siječnja 1994., Župan 
Splitsko- dalmatinske županije 29. prosinca 2017., donio je 

R J E Š E N J E
 o izmjenama i dopunama Rješenja o određivanju 
brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata u 

uredskom poslovanju Splitsko-dalmatinske županije

Članak 1.

(1)	 U Rješenju o određivanju brojčanih oznaka 
stvaratelja i primatelja akata u uredskom poslovanju 
Splitsko - dalmatinske županije („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 46/15) u daljnjem 
tekstu: Rješenje, u točki III. podtočka 5. briše se.

(2)	 Iza podtočke 4. dodaju se nove podtočke koje 
glase:

5. „Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb  2181/1-
17“

6. „Upravni odjel za prosvjetu, kulturu, tehničku 
kulturu i sport 2181/1-08“

(3) Dosadašnje podtočke od 6 do 13 postaju podtočke 
od 7 do14.

Članak 2.

Rješenje „iz članka 1. stavak 1. ovog Rješenja“ u 
ostalim dijelovima ostaje neizmijenjeno.

Članak 3.

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku 
Splitsko-dalmatinske županije“ i stupa na snagu 1. siječnja 
2018. godine.

KLASA:   035-02/17-01/0001
URBROJ: 2181/1-02-17-0002
Split, 29. prosinca 2017.   

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 18. stavka 3. Uredbe o uredskom 
poslovanju (“Narodne novine”, broj 7/09)   i članka 5. 
Pravilnika o jedinstvenim klasifikacijskim oznakama 
i brojčanim oznakama stvaratelja i primatelja akata 
(“Narodne novine”, broj 38/88), a u svezi s točkom III. i 
IV. Rješenja o određivanju brojčanih oznaka stvaratelja 
i primatelja akata u uredskom poslovanju Splitsko-
dalmatinske županije (“Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije”, broj 19/09), na prijedlog pročelnika 
upravnih tijela Splitsko-dalmatinske županije, Župan 
Splitsko-dalmatinske županije 29. prosinca 2017., donio je  

PLAN
klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja 
i primatelja akata Splitsko-dalmatinske županije za 

2018. godinu

Članak 1. 

Planom klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka 
stvaratelja i primatelja akata za 2018. godinu (u daljnjem 
tekstu: Plan) utvrđuju se klasifikacijske oznake sadržaja 
akata Splitsko-dalmatinske županije (u daljnjem tekstu: 
Županija), brojčane oznake stvaratelja i primatelja akata, 
te vrijeme čuvanja upravnih i neupravnih predmeta. 

Članak 2. 

Planom se utvrđuju klasifikacijske po sadržaju i broju 
dosjea, koji proizlaze iz djelokruga poslovanja Županije, 
a koristit će se u određivanju klasifikacijske oznake, kao 
i brojčane oznake predmeta, na pojedinim i vlastitim i 



29. prosinca 2017.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 165 - Stranica 3 

1

Na temelju članka 18. stavka 3. Uredbe o uredskom poslovanju ("Narodne novine", broj 7/09) 
i članka 5. Pravilnika o jedinstvenim klasifikacijskim oznakama i brojčanim oznakama stvaratelja i 
primatelja akata ("Narodne novine", broj 38/88), a u svezi s točkom III. i IV. Rješenja o određivanju 
brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata u uredskom poslovanju Splitsko-dalmatinske županije 
("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije", broj 19/09), na prijedlog pročelnika upravnih tijela 
Splitsko-dalmatinske županije, Župan Splitsko-dalmatinske županije 29. prosinca 2017., donio je 

PLAN
klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata

Splitsko-dalmatinske županije za 2018. godinu

Članak 1.

Planom klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata za 2018.
godinu (u daljnjem tekstu: Plan) utvrđuju se klasifikacijske oznake sadržaja akata Splitsko-
dalmatinske županije (u daljnjem tekstu: Županija), brojčane oznake stvaratelja i primatelja akata,
te vrijeme čuvanja upravnih i neupravnih predmeta.

Članak 2. 

Planom se utvrđuju klasifikacijske po sadržaju i broju dosjea, koji proizlaze iz djelokruga 
poslovanja Županije, a koristit će se u određivanju klasifikacijske oznake, kao i brojčane oznake 
predmeta, na pojedinim i vlastitim i primljenim aktima u razdoblju od 01. siječnja 2018. godine do 
31. prosinca 2018. godine, kako slijedi

Oznaka 
klasif.

Broj 
dosjea

Opis djelatnosti unutar grupe Vrijeme čuvanja

trajno godina
0 DRŽAVA, USTROJ DRŽAVNE VLASTI I UPRAVE
00 DRŽAVA
006 POLITIČKE STRANKE I SINDIKATI

006-01 -01 Političke stranke – općenito trajno
006-04 -01 Sindikat i udruge poslodavaca – općenito 10

-02 Upis sindikata i poslodavaca u registar udruga trajno
-03 Prijava promjene podataka u registru udruga trajno
-04 Brisanje iz registra udruga trajno
-05 Obavješćivanje, savjetovanje i suodlučivanje s sindikatom 10

007 DRUŠTVENE ORGANIZACIJE
007-01 -01 Društvene organizacije – općenito trajno
007-02 -01 Športske organizacije trajno

-02 Turistička društva trajno
-03 Kulturno-umjetnička i znanstvena društva trajno
-04 Humanitarne organizacije trajno
-05 Ostale znanstvene organizacije trajno

007-03 -01 Savezi i drugi oblici udruživanja trajno
007-04 -01 Ostalo trajno
01 DRŽAVNO UREĐENJE I UPRAVA
011 DONOŠENJE I OBJAVLJIVANJE PROPISA (OPĆENITO)
011-01 -01 Donošenje i objavljivanje propisa općenito 5
011-02 -01 Postupak donošenja propisa 5
011-03 -01 Objavljivanje propisa 5
11-04 -01 Ostalo 5



Broj 165 - Stranica 4 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 29. prosinca 2017.

2

012 USTAVNI PROPISI I STATUTI 
012-01 -01 Ustavni propisi i statuti – općenito trajno
015 TERITORIJALNA RAZGRANIČENJA
015-01 -01 Teritorijalna razgraničenja – općenito trajno

-02 Područja općina trajno
016

016-01 -01 Narodnost i nacionalne manjine 2
-02 Ostalo 2

017 GRBOVI, AMBLEMI, ZASTAVE I HIMNE 
017-01 -01 Grbovi, amblemi, zastave i himne – općenito trajno
018 POLITIČKI ODNOSI S INOZEMSTVOM 
018-01 -01 Veleposlanstva – općenito trajno
018-02 -01 Odnosi s drugim državama trajno
018-08 -01 Ostalo trajno
019 ISELJENICI 
019-03 -01 Iseljenici – općenito 5
02 IZVRŠNA VLAST
020-01 -01 Župan 3

-02 Akti župana – općenito 5
-03 Pravilnici o unutarnjem redu 5
-04 Planovi prijma trajno

021 ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
021-04 -01 Županijska skupština. Općenito trajno

-02 Akti Skupštine trajno
-03 Akti radnih tijela skupštine trajno

023 USTROJSTVO I RAD ŽUPANIJE
023-01 -01 Organizacija i rad upravnih tijela županije – općenito 5
023-05 -01 Ustrojstvo i rad upravnih tijela županije Trajno sl. 5

-02 Izvještaj o radu trajno
-03 Pravilnici –općenito 5

023-08 -01 Ostalo 5
03 UPRAVNO POSLOVANJE 
030 USTROJSTVO, NAČINI I TEHNIKE RADA 
030-01 -01 Organizacija upravnog poslovanja 5
030-02 -01 Organizacija rada i radni postupci 3
030-03 -01 Informatička djelatnost, računarska oprema, računarski sistemi 20
030-04 -01 Telekomunikacijska oprema 10
030-05 -01 Mikrofilmska oprema i mikrofilmiranje trajno
030-06 -01 Uredska pomagala i strojevi 5
030-07 -01 Ustrojstvo i oprema radnih prostorija 5
030-08 -01 Ostalo 5
031 OZNAKE, PRIJAM, DEŽURNO-SIGURNOSNE SLUŽBE I 

OSTALO 
031-01 -01 Općenito 5
031-02 -01 Natpisne i oglasne ploče 5

031-03 -01 Prijemne službe, pisarnica 5

031-05 -01 Prijem i otprema pošte 3
031-06 -01 Poštanske usluge 2
031-07 -01 Održavanje objekata i opreme trajno

031-11 -01 Vozni park 5

031-12 -01 Ostalo 5



29. prosinca 2017.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 165 - Stranica 5 

3

032 INFORMACIJSKO-DOKUMENTACIJSKI POSLOVI 

032-01 -01 Općenito 5

032-02 -01 Priopćenja za javnost, kontakti s medijima, pregled tiska trajno
-02 Ostvarivanje prava na pristup informacijama 5
-03 Ostali protokolarni poslovi 5

032-05 -01 Stručni časopisi i druga stručna literatura, službeni glasnici trajno

033 TISKANJE I UMNOŽAVANJE MATERIJALA 
033-01 -01 Poslovi u svezi s tiskanjem i umnožavanjem materijala općenito 3

034 UPRAVNI POSTUPAK I UPRAVNI SPOR 
034-01 -01 Upravni postupak i upravni spor - općenito 10
034-04 -01 Izdavanje uvjerenja i drugih potvrda 2
034~06 -01 Izvješće o stanju upravnih stvari 5
034-07 -01 Upravni spor 5
034-08 -01 Ostalo 5

035 UREDSKO POSLOVANJE 
035-01 -01 Uredsko poslovanje - općenito 5
035-02 -01 Klasifikacijske oznake i urudžbeni brojevi 2
035-03 -01 Postupak s aktima (dostava na uvid - izvorno) 5
035-04 -01 Evidencije i tiskanice 3
035-05 -01 Oblik, sadržaj i način izrade akata 5
035-06 -01 Primjena sredstava automatske obrade podataka 5
036 ARHIVIRANJE PREDMETA I AKATA 
036-01 -01 Arhiviranje predmeta i akata - općenito trajno
036-02 -01 Čuvanje registraturne građe Trajno ili do 

vremenskog traženja036-03 -01 Odabiranje arhivske građe i izlučivanje registraturne građe 
036-04 -01 Ostalo 5

038 PEČATI, ŽIGOVI, ŠTAMBILJI 
038-01 -01 Pečati, žigovi i štambilji - općenito trajno
038-02 -01 Odobrenje za izradu pečata i žigova s grbom Republike Hrvatske trajno

-02 Izrada štambilja trajno
038-03 -01 Uporaba, čuvanje i uništavanje trajno
038-04 -01 Ostalo trajno
04 UPRAVNI NADZOR 
040 NAD ZAKONITOŠĆU RADA 
040-01 -01 Upravni nadzor nad zakonitošću rada - općenito 5

040-02 -01 Pojedinačni predmeti 5

043 UPRAVNA INSPEKCIJA
043-01 -01 Upravna inspekcija – općenito 10

05 PREDSTAVKE, MOLBE, PRIJEDLOZI I PRITUŽBE 

050 PREDSTAVKE I PRITUŽBE NA RAD TIJELA LOKALNE, 
PODRUČNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE 

050-01 -01 Predstavke i pritužbe na rad tijela lokalne, područne (regionalne) 
samouprave - općenito 

3

050-02 -01 Ostale predstavke i pritužbe 3

06 ODLIKOVANJA I JAVNA PRIZNANJA 
061 JAVNA PRIZNANJA 
061-01 -01 Javna priznanja općenito trajno

061-06 -01 Ostale javne nagrade i priznanja trajno



Broj 165 - Stranica 6 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 29. prosinca 2017.

4

07 VJERSKA PITANJA 
070 ODNOS DRŽAVE I CRKVE
070-01 -01 Odnos države i crkve - općenito 5
070-03 -01 Vjerske zajednice 5
08 ZAPOSLENICI U UPRAVNIM TIJELIMA ŽUPANIJE 

080 ČELNICI I ZAPOSLENICI 
080-01 -01 Obnašatelji funkcija - dužnosnici i djelatnici županije trajno

-02 Dužnosnici u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi trajno
-03 Imenovanja i razrješenja - dužnosnika trajno
-04 Imenovanje i razrješenje pročelnika trajno

080-07 -01 Ocjenjivanje rada pročelnika 50uOD 3
-02 Ocjenjivanje rada službenika i namještenika 50uOD 3

080-08 -01 Ovlaštenje o potpisivanju i zamjenjivanju 50uOD 3

1 RAD I RADNI ODNOSI
10 ZAPOŠLJAVANJE 
100-01 -01 Politika zapošljavanja - općenito 5
101-02 -01 Kretanje zaposlenih u županiji i Republici Hrvatskoj 5
11 RADNI ODNOSI 

112 ZASNIVANJE I PRESTANAK RADNOG ODNOSA, 
UGOVOR O DJELU 

112-01 -01 Zasnivanje i prestanak radnog odnosa - općenito 2
112-02 -01 Zasnivanje radnog odnosa na neodređeno vrijeme 50u OD 2

-02 Prestanak radnog odnosa na neodređeno vrijeme 50uOD 2
-03 Premještaj na druge poslove u okviru stručne spreme 50uOD 2
-04 Premještaj na radno mjesto u drugo upravno tijelo 50uOD 2
-05 Probni rad službenika 50uOD 2

112-03 -01 Zasnivanje i prestanak radnog odnosa na određeno vrijeme 50uOD 2
-02 Zasnivanje radnog odnosa vježbenika 50uOD 2
-03 Prestanka radnog odnosa vježbenika 50uOD 2

112-04 -01 Zaključivanje ugovora o djelu 5
112-05 -01 Dopunski rad ( prekovremeni) 50uOD 2
112-06 -01 Stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa (polaznik ) 50uOD 2

112-06 -02 Prestanak stručnog osposobljavanja bez zasnivanja  radnog 
d

50uOD 2

113 RADNO VRIJEME, ODMORI, DOPUSTI, BOLOVANJA I 
ŠTRAJK 

113-01 -01 Općenito 
113-02 -01 Radno vrijeme 5
113-03 -01 Godišnji odmori 2
113-03 -02 Isplate naknade za neiskorišteni godišnji odmor 2
113-04 -01 Plaćeni dopusti 2

-02 Neplaćeni dopusti 2
-03 Slobodni dani 2

113-05 -01 Bolovanje 2
113-06 -01 Štrajk 2
113-07 -01 Ostalo 2

114 RADNI SPOROVI, RADNA STEGA, MATERIJALNA I 
STEGOVNA OPASNOST 

114-01' -01 Općenito 
114-02 -01 Radni sporovi trajno
114-04 -01 Odgovornost zbog lakše povrede službene dužnosti 50 u OD 5

-02 Odgovornost zbog teže povrede službene dužnosti 50 u OD 5
-03 Službenički sud trajno



29. prosinca 2017.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 165 - Stranica 7 

5

114 -05 -01 Materijalna odgovornost 50 u OD 10
-02 Ostalo 10

115 ZAŠTITA NA RADU 
115-01 -01 Zaštita na radu – općenito 2
115-02 -01 Pojedinačni predmeti 50 u OD 3
115-03 -01 Posebna zaštita žena, mladeži i invalida 3

-02 Ocjena radne sposobnosti službenika i namještenika 50 u OD 3
-03 Invalidi rada, umanjena radna sposobnost, skraćeno radno vrijeme 50 u OD 3

-04 Obvezni i dodatni porodiljski dopust i dodatni porodiljski dopust 
do 3 godine 

50 u OD 3

115-04 -01 Nesreće na radu
2

115-05 -01 Zaštitna sredstva 3
115-06 -01 Ostalo 3
117 RADNI STAŽ 
117 -01 -01 Radni staž –općenito 5
117-02 -01 Uvećanje osnovne plaće 50 u OD 1
117-03 -01 Potvrde o radnom stažu 50 u OD 2
117-04 -01 Utvrđivanje radnog staža 50 u OD 3
117-05 -01 Priznavanje posebnog staža 50 u OD 3
117-06 -01 Dokup radnog staža 50 u OD 3

118 STRUČNA SPREMA, KVALIFIKACIJE, STRUČNA 
OSPOSOBLJENOST  

  118-01 -01 Općenito 5
118-02 -01 Stručna sprema 50 u OD 3
118-03 -01 Kvalifikacije 50 u OD 3
118-04 -01 Stručna osposobljenost 50 u OD 3
118-05 -01 Priznavanje svojstva 50 u OD 3
118-06 -01 Ostalo 5
119 KADROVSKA POLITIKA I EVIDENCIJA 
119-01 -01 Kadrovska politika i evidencija - općenito 10

119-03 -01 Kadrovske evidencije trajno
-02 Matične knjige i abecedno kazalo trajno
-03 Personalni listovi (dosjei) trajno
-04 Evidencija o stručnom usavršavanju 50 u OD 3
-05 Potvrde o zaposlenju 3

119-04 -01 Ostalo 3
12 PLAĆE 
120 STJECANJE PLAĆE 
120-01 -01 Plaće - općenito 50u OD 3
120-02 -01 Utvrđivanje, raspoređivanje i raspodjela 50u OD 1

-02 Podaci o plaći 3

120-08 -01 Stimulacija 50u OD 3

-02 Ostalo 3

121 OSTALA PRIMANJA PO OSNOVI RADA 
121-01 -01 Ostala primanja po osnovi rada - općenito 5
121-02 -01 Dnevnice 5
121-04 -01 Naknada za odvojeni život 5
121-05 -01 Naknada za prijevoz na posao i s posla 5
121-07 -01 Regres za godišnji odmor 2



Broj 165 - Stranica 8 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 29. prosinca 2017.

6

121-09 -01 Pomoć u slučaju smrti 50 u OD 1
121-10 -01 Jubilarne naknade 50 u OD 1
121-11 -01 Otpremnine 50 u OD 3
121-12 -01 Autorski honorari 5
121-14 -01 Radna odjela i druga zaštitna sredstva 3
121-15 -01 Ostalo 3
13 STRUČNO USAVRŠAVANJE 

130 TEČAJEVI, SAVJETOVANJA I STRUČNA 
USAVRŠAVANJA 

130-01 -01 Stručna usavršavanja i osposobljavanja službenika i namještenika 50 u OD 2
130-02 -01 Tečajevi 50 u OD 2
130-03 -01 Savjetovanja (seminari) 50 u OD 2
130-06 -01 Ostalo 2
133 STRUČNI I PRAVOSUDNI ISPITI 
133-01 -01 Stručni i pravosudni ispiti - općenito 5
133-02 -01 Prijava za polaganje državnih stručnih ispita 5

-02 Oslobađanje od obveze polaganja državnog stručnog ispita 50 u OD 3
135 STRUČNI I AKADEMSKI NAZIVI 
135-01 -01 Stručni i akademski nazivi-općenito 5

14 MIROVINSKO I INVALIDSKO OSIGURANJE 
143 DOPLATAK ZA DJECU 
143-01 -01 Doplatak za djecu - općenito 2

2 UNUTARNJI POSLOVI 
21 JAVNA SIGURNOST 
214 ZAŠTITA OD POŽARA I EKSPLOZIJA 
214-01 -01 Zaštita od požara i eksplozija - općenito 5
214-02 -01 Mjere zaštite od požara i eksplozija 5
214-05 -01 Ostalo 3

23 OSTALI UNUTARNJI POSLOVI 
230 UDRUGE 
230-01 -01 Udruge - općenito trajno

3 GOSPODARSTVO 
300 GOSPODARSKO PLANIRANJE
300-01 -01 Gospodarsko planiranje - općenito 5

300-02 -01 Gospodarski planovi trajno

300-03 -01 Godišnja izvješća o gospodarskom razvoju trajno

302 GOSPODARSKI RAZVOJ
302-01 -01 Gospodarski razvoj - općenito trajno

303 GOSPODARSKA SURADNJA
303-01 -01 Gospodarska suradnja - općenito trajno

303-02 -01 Gospodarska suradnje -u zemlji trajno

303-03 -01 Gospodarska suradnja s inozemstvom trajno

304 GOSPODARSKA SURADNJA
304-01 -01 Gospodarski nedovoljno razvijeni - općenito trajno

307 CIJENE
307-01 -01 Cijene - općenito 5



29. prosinca 2017.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 165 - Stranica 9 

7

31 INDUSTRIJA, RUDARSTVO, OBRTNiŠTVO I MALO 
GOSPODARSTVO 

310 INDUSTRIJA I RUDARSTVO 
310-01 -01 Industrija i rudarstvo - općenito trajno

310-18 -01 Eksploatacijska polja - općenito trajno

310-33 -01 Otpadne tvari trajno

310-34 -01 Odobrenje za izvođenje rudarskih radova trajno

311 OBRTNIŠTVO I MALO GOSPODARSTVO 
311-01 01 Obrtništvo i malo gospodarstvo - općenito 5

32 POLJOPRIVREDA, ŠUMARSTVO, VETERINARSTVO, 
LOVSTVO, RIBARSTVO I VODNO GOSPODARSTVO 

320 POLJOPRIVREDA 
320-01 -01 Poljoprivreda - općenito 5

-02 Upisnik poljoprivrednih gospodarstava 5

-03 Dohodovna potpora 5

-04 Poticaji u poljoprivredi 5

320-02 -01 Poljoprivredno zemljište - ostalo trajno

320-03 -01 Vinogradarstvo i vinarstvo 5
320-20 -01 Zaštita bilja 5
321 ŠUMARSTVO 
321-01 -01 Šumarstvo - općenito trajno
321-02 -01 Ponuda za prodaju šumskog zemljišta trajno
323 LOVSTVO 
323-01 -01 Lovstvo - općenito 2
323-02 -01 Lovišta i lovna područja trajno
323-03 -01 Uzgoj, zaštita i korištenje divljači trajno
323-04 -01 Lovna inspekcija - općenito 5

-02 Pojedinačni predmeti nadzora lovne inspekcije 5
324 RIBARSTVO 
324-01 -01 Ribarstva - općenito 2
324-07 -01 Ribarstva - ostalo 2
325 VODNO GOSPODARSTVO 
325-01 -01 Vodoprivreda - općenito 5
325-10 -01 Vodoprivredna dokumentacija trajno
325-11 -01 Vodopravna dozvola trajno
334 TURIZAM 
334-01 -01 Turizam, općenito 5
334-05 -01 Planiranje i razvoj turizma 15
334-07 -01 Poslovanje poduzeća iz oblasti turizma 10
334-08 -01 Turističke djelatnosti 10
34 PROMET I VEZE 
340 CESTOVNI PROMET 
340-01 -01 Cestovni promet - općenito trajno
340-03 -01 Obavljanje unutarnjeg javnog cestovnog prijevoza - licencije trajno

-02 Obavljanje kolodvorskih usluga - licencije trajno
342 POMORSKI PROMET
342-01 -01 Pomorski promet - općenito 5
35 PROSTORNO UREĐENJE I ZAŠTITA OKOLIŠA 
350 PROSTORNO UREĐENJE 
350-01 -01 Prostorno planiranje trajno



Broj 165 - Stranica 10 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 29. prosinca 2017.

8

-02 Prostorno uređenje - općenito trajno
-03 Prostorno planiranje - Solin trajno
-04 Prostorno uređenje - općenito -Solin trajno
-05 Prostorno planiranje - Makarska trajno
-06 Prostorno uređenje - općenito - Makarska trajno
-07 Prostorno planiranje - Imotski trajno
-08 Prostorno uređenje - općenito - Imotski trajno
-09 Prostorno planiranje - Omiš trajno
-10 Prostorno uređenje - općenito - Omiš trajno
-11 Prostorno planiranje - Hvar trajno
-12 Prostorno uređenje - općenito - Hvar trajno
-13 Prostorno planiranje - Sinj trajno
-14 Prostorno uređenje - općenito - Sinj trajno
-15 Prostorno planiranje - Supetar trajno
-16 Prostorno uređenje - općenito - Supetar trajno
-17 Prostorno planiranje - Trogir trajno

-18 Prostorno uređenje - općenito - Trogir trajno
-19 Prostorno planiranje - Vis trajno
-20 Prostorno uređenje - općenito - Vis trajno
-21 Prostorno planiranje - Vrgorac trajno
-22 Prostorno uređenje - općenito - Vrgorac trajno

350-02 -01 Uvjerenje o vremenu građenja građevine trajno
-02 Potvrda na parcelacijski elaborat 5
-03 Uvjerenje o vremenu građenja građevine - Solin trajno
-04 Potvrda na parcelacijski elaborat - Solin 5
-05 Uvjerenje o vremenu građenja građevine - Makarska trajno
-06 Potvrda na parcelacijski elaborat - Makarska 5
-07 Uvjerenje o vremenu građenja građevine - Imotski trajno
-08 Potvrda na parcelacijski elaborat - Imotski 5
-09 Uvjerenje o vremenu građenja građevine - Omiš trajno
-10 Potvrda na parcelacijski elaborat - Omiš 5
-11 Uvjerenje o vremenu građenja građevine - Hvar trajno
- 12 Potvrda na parcelacijski elaborat 5
- 13 Uvjerenje o vremenu građenja građevine trajno
- 14 Potvrda na parcelacijski elaborat 5
- 15 Uvjerenje o vremenu građenja građevine trajno
- 16 Potvrda na parcelacijski elaborat 5
- 17 Uvjerenje o vremenu građenja građevine trajno
- 18 Potvrda na parcelacijski elaborat 5
- 19 Uvjerenje o vremenu građenja građevine trajno
- 20 Potvrda na parcelacijski elaborat 5
-21 Uvjerenje o vremenu građenja građevine trajno
- 22 Potvrda na parcelacijski elaborat 5

350-03 - 01 Uvjerenje da je planirani zahvat u skladu sa prost. planom 5
- 02 Uvjerenje da je planirani zahvat u skladu sa prost.planom-Solin 5
- 03 Uvjerenje da je planirani zahvat u skladu sa prost. planom 

Makarska
5

- 04 Uvjerenje da je planirani zahvat u skladu sa prost. planom 5
- 05 Uvjerenje da je planirani zahvat u skladu sa prost. planom Omiš 5
- 06 Uvjerenje da je planirani zahvat u skladu sa prost. planom Hvar 5
- 07 Uvjerenje da je planirani zahvat u skladu sa prost. planom Sinj 5
- 08 Uvjerenje da je planirani zahvat u skladu sa prost. planom Supetar 5
- 09 Uvjerenje da je planirani zahvat u skladu sa prost. planom Trogir 5
- 10 Uvjerenje da je planirani zahvat u skladu sa prost. planom Vis 5
- 11 Uvjerenje da je planirani zahvat u skladu sa prost. planom Vrgorac 5



29. prosinca 2017.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 165 - Stranica 11 

9

- 12 Uvjerenje da je planirani zahvat u skladu sa prost. planom 5

350-04 -01 Rješenje o utvrđivanju oblika veličine z.k.č. veličine trajno
-02 Rješenje o utvrđivanju oblika z.k.č. – Solin veličine trajno
-03 Rješenje o utvrđivanju oblika z.k.č. – Makarska veličine trajno
-04 Rješenje o utvrđivanju oblika z.k.č. – Imotski veličine trajno
-05 Rješenje o utvrđivanju oblika z.k.č. – Omiš veličine trajno
-06 Rješenje o utvrđivanju oblika z.k.č. – Hvar veličine trajno
-07 Rješenje o utvrđivanju oblika z.k.č. – Sinj veličine trajno
-08 Rješenje o utvrđivanju oblika z.k.č. – Supetar veličine trajno
-09 Rješenje o utvrđivanju oblika z.k.č. – Trogir veličine trajno
-10 Rješenje o utvrđivanju oblika z.k.č. – Vis veličine trajno
-11 Rješenje o utvrđivanju oblika z.k.č. – Vrgorac veličine trajno

350-05 -01 Lokacijska dozvola-prostorno uređenje trajno

-02 Zemljište za redovnu uporabu zgrade ili rješenje o utvrđivanju 
građevne čestice

trajno

-03 Izmjene i dopune lokacijske dozvole trajno
-04 Lokacijska dozvola –Solin trajno

-05 Zemljište za redovnu uporabu zgrade ili rješenje o utvrđivanju 
građevne čestice – Solin

trajno

-06 Izmjene i dopune lokacijske dozvole – Solin trajno
-07 Lokacijska dozvola – Makarska trajno

-08 Zemljište za redovnu uporabu zgrade ili rješenje o utvrđivanju 
građevne čestice –Makarska

trajno

-09 Izmjene i dopune lokacijske dozvole – Makarska trajno
-10 Lokacijska dozvola – Imotski trajno

-11 Zemljište za redovnu uporabu zgrade ili rješenje o utvrđivanju 
građevne čestice – Imotski

trajno

-12 Izmjene i dopune lokacijske dozvole Imotski trajno
-13 Lokacijska dozvola – Omiš trajno

-14 Zemljište za redovnu uporabu zgrade ili rješenje o utvrđivanju 
građevne čestice – Omiš

trajno

-15 Izmjene i dopune lokacijske dozvole Omiš trajno
-16 Lokacijska dozvola - Hvar trajno

-17 Zemljište za redovnu uporabu zgrade ili rješenje o utvrđivanju 
građevne čestice – Hvar

trajno

-18 Izmjene i dopune lokacijske dozvole Hvar trajno
-19 Lokacijska dozvola - Sinj trajno

-20 Zemljište za redovnu uporabu zgrade ili rješenje o utvrđivanju 
građevne čestice – Sinj

trajno

-21 Izmjene i dopune lokacijske dozvole Sinj trajno
-22 Lokacijska dozvola - Supetar trajno

-23 Zemljište za redovnu uporabu zgrade ili rješenje o utvrđivanju 
građevne čestice – Supetar

trajno

-24 Izmjene i dopune lokacijske dozvole Supetar trajno
-25 Lokacijska dozvola - Trogir trajno

-26 Zemljište za redovnu uporabu zgrade ili rješenje o utvrđivanju 
građevne čestice – Trogir

trajno

-27 Izmjene i dopune lokacijske dozvole Trogir trajno
-28 Lokacijska dozvola - Vis trajno

-29 Zemljište za redovnu uporabu zgrade ili rješenje o utvrđivanju 
građevne čestice – Vis

trajno

-30 Izmjene i dopune lokacijske dozvole Vis trajno
-31 Lokacijska dozvola - Vrgorac trajno



Broj 165 - Stranica 12 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 29. prosinca 2017.

10

-32 Zemljište za redovnu uporabu zgrade ili rješenje o utvrđivanju 
građevne čestice – Vrgorac

trajno

-33 Izmjene i dopune lokacijske dozvole Vrgorac trajno
350-07 -01 Obavijest o važećoj planskoj dokumentaciji 2

-02 Obavijest o važećoj planskoj dokumentaciji - Solin 2
-03 Obavijest o važećoj planskoj dokumentaciji - Makarska 2

-04 Obavijest o važećoj planskoj dokumentaciji –Imotski 2

-05 Obavijest o važećoj planskoj dokumentaciji –Omiš 2
-06 Obavijest o važećoj planskoj dokumentaciji –Hvar 2
-07 Obavijest o važećoj planskoj dokumentaciji –Sinj 2
-08 Obavijest o važećoj planskoj dokumentaciji –Supetar 2
-09 Obavijest o važećoj planskoj dokumentaciji -Trogir 2
-10 Obavijest o važećoj planskoj dokumentaciji - Vis 2
-11 Obavijest o važećoj planskoj dokumentaciji - Vrgorac 2

351 ZAŠTITA OKOLIŠA
351-01 -01 Zaštita okoliša – općenito 5

-02 Registar onečišćivača 5
-03 Informacija o okolišu 5

351-02 -01 Program zaštite okoliša, izvješća o stanju u okolišu, planovi trajno
-02 Procjena utjecaja na okoliš trajno
-03 Ocjena o procjeni utjecaja na okoliš trajno
-04 Objedinjeni uvjeti zaštite okoliša trajno
-05 Ispitivanje mora, zraka i buke trajno

351-04 -01 Zaštita prirode – općenito 5
-02 Utvrđivanje posebnih uvjeta zaštite prirode 5
-03 Dopuštenje, odluke i koncesije 5

36 GRADITELJSTVO I KOMUNALNI POSLOVI
361 IZGRADNJA OBJEKATA

361-01 -01 Izgradnja objekata, građevinske dozvole - komunalni doprinosi trajno
-02 Izgradnja objekata - održavanje zgrada, javnih objekata, vrtića trajno
-03 Gradnja – općenito 15
-04 Izgradnja objekata, građevinske dozvole - komunalni doprinosi - Solin trajno

-05 Izgradnja objekata - održavanje zgrada, javnih objekata, vrtića-Solin trajno

-06 Gradnja - općenito-Solin 15

-07 Izgradnja objekata, građevinske dozvole - komunalni doprinosi -
Makarska

trajno

-08 Izgradnja objekata - održavanje zgrada, javnih objekata, vrtića-
Makarska

trajno

-09 Gradnja - općenito-Makarska 15

-10 Izgradnja objekata, građevinske dozvole - komunalni doprinosi -
Imotski

trajno

-11 Izgradnja objekata - održavanje zgrada, javnih objekata, vrtića-Imotski trajno

-12 Gradnja - općenito-Imotski 15
-13 Izgradnja objekata, građevinske dozvole - komunalni doprinosi - Omiš trajno

-14 Izgradnja objekata - održavanje zgrada, javnih objekata, vrtića-Omiš trajno

-15 Gradnja - općenito-Omiš 15
-16 Izgradnja objekata, građevinske dozvole - komunalni doprinosi – Hvar trajno

-17 Izgradnja objekata - održavanje zgrada, javnih objekata, vrtića-Hvar trajno

-18 Gradnja - općenito-Hvar 15
-19 Izgradnja objekata, građevinske dozvole - komunalni doprinosi - Sinj trajno



29. prosinca 2017.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 165 - Stranica 13 

11

-20 Izgradnja objekata - održavanje zgrada, javnih objekata, vrtića-Sinj trajno

-21 Gradnja - općenito-Sinj 15
-22 Izgradnja objekata, građevinske dozvole - komunalni doprinosi - trajno
-23 Izgradnja objekata - održavanje zgrada, javnih objekata, vrtića- Supetar trajno
-24 Gradnja - općenito- Supetar 15
-25 Izgradnja objekata, građevinske dozvole - komunalni doprinosi - Trogir trajno
-26 Izgradnja objekata - održavanje zgrada, javnih objekata, vrtića- Trogir trajno

-27 Gradnja - općenito- Trogir 15
-28 Izgradnja objekata, građevinske dozvole - komunalni doprinosi - Vis trajno
-29 Izgradnja objekata - održavanje zgrada, javnih objekata, vrtića-Vis trajno
-30 Gradnja - općenito-Vis 15
-31 Izgradnja objekata, građevinske dozvole - komunalni doprinosi - trajno
-32 Izgradnja objekata - održavanje zgrada, javnih objekata, vrtića- Vrgorac trajno
-33 Gradnja - općenito- Vrgorac 15

361-02 -01 Rješenje o izvedenom stanju za nezakonito izgrađenu građevinu 5
-02 Rješenje o izvedenom stanju za nezakonito izgrađenu građevinu- 5

-03
Rješenje o izvedenom stanju za nezakonito izgrađenu građevinu-
Makarska

5

-04 Rješenje o izvedenom stanju za nezakonito izgrađenu građevinu- 5
-05 Rješenje o izvedenom stanju za nezakonito izgrađenu građevinu- 5
-06 Rješenje o izvedenom stanju za nezakonito izgrađenu građevinu- 5
-07 Rješenje o izvedenom stanju za nezakonito izgrađenu građevinu- 5
-08 Rješenje o izvedenom stanju za nezakonito izgrađenu građevinu- 5
-09 Rješenje o izvedenom stanju za nezakonito izgrađenu građevinu- 5
-10 Rješenje o izvedenom stanju za nezakonito izgrađenu građevinu- 5

-11
Rješenje o izvedenom stanju za nezakonito izgrađenu građevinu-
Vrgorac

5

361-03 -01 Potvrda glavnog projekta i potvrda izvedbenog stanja trajno
-02 Rješenje o uvjetima građenja građevine trajno
-03 Rješenje o izvedenom stanju građevine trajno
-04 Dozvola za uklanjanje građevine trajno
-05 Potvrda glavnog projekta i potvrda izvedbenog stanja-Solin trajno
-06 Rješenje o uvjetima građenja građevine-Solin trajno
-07 Rješenje o izvedenom stanju građevine-Solin trajno
-08 Dozvola za uklanjanje građevine-Solin trajno
-09 Potvrda glavnog projekta i potvrda izvedbenog stanja-Makarska trajno
-10 Rješenje o uvjetima građenja građevine- Makarska trajno
-11 Rješenje o izvedenom stanju građevine- Makarska trajno
-12 Dozvola za uklanjanje građevine- Makarska trajno
-13 Potvrda glavnog projekta i potvrda izvedbenog stanja-Imotski trajno
-14 Rješenje o uvjetima građenja građevine- Imotski trajno
-15 Rješenje o izvedenom stanju građevine- Imotski trajno
-16 Dozvola za uklanjanje građevine- Imotski trajno
-17 Potvrda glavnog projekta i potvrda izvedbenog stanja-Omiš trajno
-18 Rješenje o uvjetima građenja građevine- Omiš trajno
-19 Rješenje o izvedenom stanju građevine- Omiš trajno
-20 Dozvola za uklanjanje građevine- Omiš trajno
-21 Potvrda glavnog projekta i potvrda izvedbenog stanja-Hvar trajno
-22 Rješenje o uvjetima građenja građevine- Hvar trajno
-23 Rješenje o izvedenom stanju građevine- Hvar trajno
-24 Dozvola za uklanjanje građevine- Hvar trajno
-25 Potvrda glavnog projekta i potvrda izvedbenog stanja-Sinj trajno
-26 Rješenje o uvjetima građenja građevine- Sinj trajno



Broj 165 - Stranica 14 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 29. prosinca 2017.

12

-27 Rješenje o izvedenom stanju građevine Sinj trajno
-28 Dozvola za uklanjanje građevine – Sinj trajno
-29 Potvrda glavnog projekta i potvrda izvedbenog stanja-Supetar trajno
-30 Rješenje o uvjetima građenja građevine- Supetar trajno
-31 Rješenje o izvedenom stanju građevine- Supetar trajno
-32 Dozvola za uklanjanje građevine – Supetar trajno

-33 Potvrda glavnog projekta i potvrda izvedbenog stanja-Trogir trajno
-34 Rješenje o uvjetima građenja građevine- Trogir trajno
-35 Rješenje o izvedenom stanju građevine- Trogir trajno
-36 Dozvola za uklanjanje građevine- Trogir trajno
-37 Potvrda glavnog projekta i potvrda izvedbenog stanja- Vis trajno
-38 Rješenje o uvjetima građenja građevine- Vis trajno
-39 Rješenje o izvedenom stanju građevine Vis trajno
-40 Dozvola za uklanjanje građevine – Vis trajno
-41 Potvrda glavnog projekta i potvrda izvedbenog stanja-Vrgorac trajno
-42 Rješenje o uvjetima građenja građevine- Vrgorac trajno
-43 Rješenje o izvedenom stanju građevine Vrgorac trajno
-44 Dozvola za uklanjanje građevine – Vrgorac trajno
-45 Potvrda o korištenju objekta – članak 256. trajno

361-04 -01 Rješenje za građenje trajno
-02 Rješenje za građenje-isp. Solin trajno
-03 Rješenje za građenje-isp.Makarska trajno
-04 Rješenje za građenje-isp.Imotski trajno
-05 Rješenje za građenje-isp.Omiš trajno
-06 Rješenje za građenje-isp.Hvar trajno
-07 Rješenje za građenje-isp.Sinj trajno
-08 Rješenje za građenje-isp.Supetar trajno
-09 Rješenje za građenje-isp.Trogir trajno
-10 Rješenje za građenje-isp.Vis trajno
-11 Rješenje za građenje-isp.Vrgorac trajno

361-05 -01 Uporabna dozvola                                                     trajno
-02 Uvjerenje za uporabu trajno
-03 Uporabna dozvola Solin trajno
-04 Uvjerenje za uporabu  Solin trajno
-05 Uporabna dozvola Makarska trajno
-06 Uvjerenje za uporabu Makarska trajno
-07 Uporabna dozvola Imotski trajno
-08 Uvjerenje za uporabu Imotski trajno
-09 Uporabna dozvola Omiš                                              trajno
-10 Uvjerenje za uporabu Omiš trajno
-11 Uporabna dozvola Hvar trajno
-12 Uvjerenje za uporabu Hvar trajno
-13 Uporabna dozvola Sinj trajno
-14 Uvjerenje za uporabu Sinju trajno
-15 Uporabna dozvola Supetar                                 trajno
-16 Uvjerenje za uporabu Supetar trajno

                                                      -17 Uporabna dozvola Trogir trajno
-18 Uvjerenje za uporabu Trogir trajno
-19 Uporabna dozvola Vis trajno
-20 Uvjerenje za uporabu Vis trajno
-21 Uporabna dozvola Vrgorac trajno
-22 Uvjerenje za uporabu Vrgorac trajno
-23 Potvrda o evidenciji završnog izvješća nadzornog inženjera trajno



29. prosinca 2017.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 165 - Stranica 15 

13

-24 Potvrda po članku 268. ZPUG-a trajno
361-06 -01 Rješenje o promjeni namjene građevine 5

-02 Rješenje o promjeni namjene građevine Solin 5
-03 Rješenje o promjeni namjene građevine Makarska 5
-04 Rješenje o promjeni namjene građevine Imotski 5
-05 Rješenje o promjeni namjene građevine Omiš 5
-06 Rješenje o promjeni namjene građevine Hvar 5
-07 Rješenje o promjeni namjene građevine Sinj 5
-08 Rješenje o promjeni namjene građevine Supetar 5
-09 Rješenje o promjeni namjene građevine Trogir 5
-10 Rješenje o promjeni namjene građevine Vis 5
-11 Rješenje o promjeni namjene građevine Vrgorac 5

361-07 -01 Procjena štete od elementarne nepogode 5

361-08 -01 Samostalna uporabna cjelina – etažiranje trajno
-02 Rušenje objekta trajno
-03 Samostalna uporabna cjelina – etažiranje Solin trajno
-04 Samostalna uporabna cjelina – etažiranje Makarska trajno
-05 Samostalna uporabna cjelina – etažiranje Imotski trajno
-06 Samostalna uporabna cjelina – etažiranje Omiš trajno
-07 Samostalna uporabna cjelina – etažiranje Hvar trajno
-08 Samostalna uporabna cjelina – etažiranje Sinj trajno
-09 Samostalna uporabna cjelina – etažiranje Supetar trajno
-10 Samostalna uporabna cjelina – etažiranje Trogir trajno
-11 Samostalna uporabna cjelina – etažiranje Vis trajno
-12 Samostalna uporabna cjelina – etažiranje Vrgorac trajno

363 KOMUNALNI POSLOVI
363-01 -01 Komunalni poslovi - općenito 5
363-02 -01 Komunalne djelatnosti i nadzor komunalnih poduzeća 10
363-03 -02 Komunalne naknade - općenito 10

-03 Komunalni doprinos - općenito 10
363-04 -01 Komunalno redarstvo - općenito 10

370 STAMBENA POLITIKA
370-01 -01 Stambena politika - općenito 5
370-03 -01 Stanovi i stanovanje 10
370-05 -01 Ostalo 10

371 STAMBENI ODNOSI
371-01 -01 Općenito trajno

4 FINANCIJE
40 OPĆENITO

400 FINANCIJSKO PLANSKI DOKUMENTI
400-01 -01 Financijsko-planski dokumenti - općenito trajno
400-02 -01 Financijski planovi trajno
400-03 -01 Predračun trajno
400-04 -01 Financijska izvješća 10

-02 Polugodišnji računi 10
400-05 -01 Završni računi trajno
400-06 -01 Proračun - novčana sredstva trajno
400-08 -01 Državni proračun trajno
400-09 -01 Ostalo trajno

401 KNJIGOVODSTVENO RAČUNOVODSTVENO 
401-01 -01 Knjigovodstveno - računovodstveno poslovanje - općenito 10
401-02 -01 Izvješća 10



Broj 165 - Stranica 16 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 29. prosinca 2017.

14

-01 Knjigovodstvene evidencije 10
401-03 -01 Računi 10

402 FINANCIRANJE 10
402-01 -01 Financiranje - općenito 10

-02 Potpore –bolovanja, lijekovi , rođenje djeteta 2
402-06 -01 Nadoknada 11
402-07 -01 Sufinanciranje 11
402-10 -01 Ostalo 11

403 KREDITIRANJE
403-01 -01 Kreditiranje - općenito 11
403-02 -01 Zajmovi 11
403-04 -01 Anuiteti 11
403-05 -01 Potraživanje 11

404 INVESTICIJE
404-01 -01 Tekuće održavanje poslovnih zgrada i opreme trajno

-02 Investicijsko održavanje poslovnih zgrada i opreme trajno
-03 Kapitalna ulaganja trajno

404-04 -01 Investicijsko održavanje opreme trajno
404-05 -01 Ostalo trajno

405 DEPOZITNO POSLOVANJE
405-01 -01 Depozitno poslovanje – Općenito trajno
405-02 -01 Depoziti trajno
405-03 -01 Ostalo trajno

406 UPRAVLJANJE IMOVINOM I NABAVLJANJE IMOVINE
406-01 -01 Upravljanje imovinom i nabavljanje imovine - općenito trajno
406-03 -01 Osnovna sredstva trajno
406-04 -01 Obrtna sredstva trajno
406-06 -01 Inventar (sitni) trajno
406-08 -01 Inventure 5
406-09 -01 Ostalo trajno

-02 Javna nadmetanja za nabavu roba i usluga i ustupanje radova 4
-03 Nabava usluga i ustupanje radova bagatelne vrijednosti 4

41 JAVNI POREZI
410 POREZI

410-01 -01 Porezi – općenito 5
410-23 -01 Porez na cestovna i motorna vozila 5

412 PRISTOJBE
412-01 -01 Pristojbe - općenito 5

415 NAPLAĆIVANJE POREZA,DOPRINO. I DRUGIH 
415-01 -01 Naplaćivanje poreza, doprinosa i drugih obveza - općenito 10

-02 Korištenje javnih površina 10
-03 Rješenje o obračunu naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene 

zgrade u prostoru
10

-04 Rješenje o obračunu naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene 
zgrade u prostoru - Solin

10

-05 Rješenje o obračunu naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene 
zgrade u prostoru - Makarska

10

-06 Rješenje o obračunu naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene 
zgrade u prostoru - Imotski

10

-07 Rješenje o obračunu naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene 
zgrade u prostoru- Omiš

10

-08 Rješenje o obračunu naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene 
zgrade u prostoru - Hvar

10



29. prosinca 2017.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 165 - Stranica 17 

15

-09 Rješenje o obračunu naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene 
zgrade u prostoru - Sinj

10

-10 Rješenje o obračunu naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene 
zgrade u prostoru- Supetar

10

-11 Rješenje o obračunu naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene 
zgrade u prostoru- Trogir

10

-12 Rješenje o obračunu naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene 
zgrade u prostoru- Vis

10

-13 Rješenje o obračunu naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene 
zgrade u prostoru - Vrgorac

10

42 JAVNI RASHODI
420 REGRESI, PREMIJE I KOMPENZACIJE

420-01 -01 Regresi, premije i kompenzacije - općenito 5

420-03 -01 Premije 5

420-04 -01 Kompenzacije 5
420-05 -01 Ostalo 5
45 NOVČANI I KREDITNI SUSTAV
450 BANKARSTVO
450-01 -01 Bankarstvo - općenito 5
450-06 -01 Potrošački krediti trajno
450-08 -01 Platni promet trajno
450-11 -01 Blagajničko poslovanje trajno
450-12 -01 Blokiranje žiro računa trajno
450-13 -01 Doznake trajno
450-15 -01 Ostalo trajno

47 KONTROLA FINANCIJSKOG POSLOVANJA 
470 DRUŠTVENA KONTROLA

470-01 -01 Općenito 5
-02 Revizorski planovi trajno
-03 Revizorska izvješća trajno
-04 Pravilnici i drugi opći akt trajno

5 ZDRAVSTVENA ZAŠTITA I ZDRAVSTVENO 
 Ć500 OPĆENITO

500-01 -01 Zdravstvo - općenito 2
-02 Ljekarne – podaci o broju stanovnika 10

500-09 -01 Ostalo 2
55 SOCIJALNA SKRB
550 SOCIJALNA SKRB - OPĆENITO

550-01 -01 Zdravstvo - općenito 10
- 02 Centar za pomoć i njegu 10
-03 Skrb Centra za pomoć i njegu 10
-04 Skrb izvan vlastite obitelji 10
-05 Obiteljski dom 10
-06 Ostalo 5

6 PROSVJETA, KULTURA, ZNANOST I INFORMATIKA

60 PROSVJETA
600 PROSVJETA I PROSVJETNE SLUŽBE

600-01 -01 Prosvjeta – općenito 5
601 PREDŠKOLSKI ODGOJ
601-01 -01 Predškolski odgoj – općenito 5
601-02 -01 Ustanove predškolskog odgoja trajno



Broj 165 - Stranica 18 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 29. prosinca 2017.

16

601-04 -01 Ostalo 5
602 ŠKOLSTVO
602-01 -01 Školstvo – općenito 5
602-02 -01 Osnovno školstvo 5
602-03 -01 Srednje školstvo 5
602-04 -01 Visokoškolsko obrazovanje 5
602-07 -01 Obrazovanje odraslih 5
602-11 -01 Ostalo 5
61 KULTURA
612 KULTURNE DJELATNOSTI
612-01 -01 Kultura –općenito 5
612-05 -01 Muzejsko - galerijska djelatnost trajno
612-08 -01 Zaštita spomenika kulture trajno
612-10 -01 Izdavačko-novinarska djelatnost 5
612-11 -01 Kinematografija 5
612-12 -01 Radio i televizija 5
612-13 -01 Ostalo 5
62 TJELESNA KULTURA
620 ŠPORT
620-01 -01 Šport- općenito 5
620-02 -01 Športske organizacije trajno

64 ZNANOST
640 ZNANOST
640-01 -01 Općenito 5
640-02 -01 Znanstveno - istraživačke ustanove 10
640-06 -01 Ostalo 5
65 INFORMATIKA
650 OPĆENITO
650-01 -01 Općenito 5
650-02 -01 Informatička oprema 5

-02 Održavanje informatičke opreme 5
-03 Korisnici informatičke opreme 5

650-03 -01 Razvoj informatičkih sistema 5
-02 Projektiranje, programiranje i uvođenje 5
-01 Ostalo 5

650-05 Općenito 5
9 PREDMETI KOJI NE SPADAJU U GLAVNE GRUPE 0-8
90 DOMAĆA SURADNJA
900 OPĆENITO
900- 01 -01 Suradnja s drugim županijama 10
900-03 -01 Odnosi među županijama i gradovima 10
910 PRIJATELJSKA SURADNJA
910-01 -02 Suradnja s inozemstvom i iseljenicima 10
930 GEODETSKO-KATASTARSKI POSLOVI
930-01 -03 Geodetsko-katastarski poslovi - općenito trajno
932 KATASTAR ZEMLJIŠTA
932-01 -01 Katastar zemljišta - općenito trajno
934 KATASTAR POMORSKOG DOBRA
934-01 -01 Katastar pomorskog dobra - općenito 10
940 IMOVINSKO-PRAVNI ODNOSI
940-01 -01 Imovinsko-pravni poslovi - općenito trajno
950 STATISTIKA
950-01 -01 Statistika - općenito trajno



29. prosinca 2017.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 165 - Stranica 19 

17

Članak 3.

Ovim Planom se određuju brojčane oznake stvaratelja i primatelja akata sukladno Pravilnicima o
unutarnjem redu upravnih tijela Splitsko-dalmatinske županije i to kako slijedi:

NAZIV OZNAKA RADNO MJESTO

Splitsko-dalmatinska županija 2181/1 Splitsko-dalmatinska županija

Županijska skupština 2181/1-01 Predstavničko tijelo

Župan 2181/1-02 Župan

2181/1-02/01 Župan
Zamjenik župana 2181/1-02-02 Zamjenik župana

2181/1-02-02/01 Zamjenik župana
Zamjenik župana 2181/1-02-03 Zamjenik župana

2181/1-02-03/01 Zamjenik župana
Ured za unutarnju reviziju 2181/1-02-01 Ured

2181/1-02-01/01 Voditelj Ureda za unutarnju reviziju
2181/1-02-01/03 Unutarnji revizor
2181/1-02-01/04 Viši unutarnji revizor

Kabinet Župana 2181/1-03 Upravno tijelo

2181/1-16/01 Pročelnik
2181/1-16/02 Savjetnik za odnose s javnošću
2181/1-16/03 Savjetnik - voditelj poslova protokola

2181/1-16/04 Referent 1. vrste - za poslove protokola

2181/1-16/05
Referent 2. vrste - za upravljanje 
kvalitetom i web stranicom

2181/1-16/06 Viši savjetnik za web i promociju
2181/1-16/07 Viši stručni suradnik - tajnik župana
2181/1-16/08 Viši referent - Tajnik zamjenika župana
2181/1-16/09 Referent 2. vrste - tajnik pročelnika

Tajništvo županije 2181/1-04 Upravno tijelo

2181/1-04/01 Pročelnik Tajništva Županije

2181/1-04/05
Savjetnik za informiranje, objava akata i 
županijskih izdanja

2181/1-04/07
Referent 1. vrste za pripremu sjednica 
Županijskih zdanja

2181/1-04/08
Administrativni tajnik predsjednika 
Županijske skupštine

2181/1-04/10 Administrativni tajnik pročelnika Tajništva

2181/1-04/12 Pomoćnik pročelnika Tajništva
Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb 2181/1-17 Upravno tijelo

2181/1-17/01 Pročelnik UO za zdravstvo i socijalnu skrb
2181/1-17/08 Zamjenik pročelnika upravnog odjela

2181/1-17/02
Viši savjetnik za socijalnu skrb, zdravstvo, 
upravni postupak i upravni spor



Broj 165 - Stranica 20 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 29. prosinca 2017.

18

2181/1-17/04
Savjetnik za ekonomske i financijske 
poslove

2181/1-17/03 Savjetnik za zdravstvo i socijalnu skrb
2181/1-17/05 Savjetnik za zdravstvo i socijalnu skrb

2181/1-17/06
Viši stručni suradnik za zdravstvo i 
socijalnu skrb

2181/1-17/07 Viši stručni suradnik
Upravni odjel za prosvjetu, kulturu, tehničku 
kulturu i sport 2181/1-08 Upravno tijelo

2181/1-08/01 Pročelnik Upravnog odjela
2181/1-08/02 Administrativni tajnik
2181/1-08/24 Viši savjetnik za EU fondove
2181/1-08/27 Viši stručni suradnik

Odsjek za prosvjetu 2181/1-08-01 Odsjek

2181/1-08-01/01 Voditelj Odsjeka za prosvjetu
2181/1-08-01/02 Viši savjetnik za prosvjetu
2181/1-08-01/03 Viši savjetnik za osnovno školstvo
2181/1-08-01/04 Savjetnik za  srednje školstvo

2181/1-08-01/05
Savjetnik za decentralizirane funkcije 
školstva

2181/1-08-01/06 Savjetnik za prosvjetu
2181/1-08-01/07 Savjetnik za prosvjetu

2181/1-08-01/08
Stručni suradnik za decentralizirane 
funkcije školstva

2181/1-08-01/10 Viši stručni suradnik
2181/1-08-01/11 Viši stručni suradnik
2181/1-08-01/12 Viši stručni suradnik

Odsjek za kulturu, šport i udruge građana 2181/1-08-03 Odsjek

2181/1-08-03/02 Viši savjetnik za šport

2181/1-08-03/03
Savjetnik za kulturu, udruge građana i 
informiranje

Upravni odjel zajedničkih poslova 2181/1-03 Upravno tijelo

2181/1-03/33
Pročelnik Upravnog odjela zajedničkih 
poslova

2181/1-03/01 Zamjenik pročelnika
2181/1-03/06 Referent 1. vrste – tajnik pročelnika

2181/1-03/20 Voditelj poslova namještenika
2181/1-03/22 Vozač
2181/1-03/25 Portir - domar
2181/1-03/26 Namještenik-dostavljač
2181/1-03/27 Portir-zaštitar 
2181/1-03/28 Domaćica
2181/1-03/29 Spremačica
2181/1-03/30 Spremačica
2181/1-03/31 Spremačica
2181/1-03/32 Spremačica
2181/1-03/46 Spremačica

Informatički, materijalno - tehnički poslovi i 
civilna zaštita

2181/1-03/07
Pomoćnik pročelnika za informatičke, 
materijalno – tehničke poslove i civilnu 



29. prosinca 2017.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 165 - Stranica 21 

19

zaštitu

2181/1-03/14 Savjetnik – informatičar
2181/1-03/09 Savjetnik - programer
2181/1-03/10 Viši stručni suradnik - programer
2181/1-03/48 Viši stručni suradnik - programer
2181/1-03/49 Viši stručni suradnik - programer
2181/1-03/51 Stručni suradnik  - informatičar
2181/1-03/53 Stručni suradnik  - informatičar
2181/1-03/16 Savjetnik za ekonomske poslove

2181/1-03/17
Viši stručni suradnik za ekonomske 
poslove

2181/1-03/18
Viši stručni suradnik za ekonomske 
poslove

2181/1-03/19 Ekonom
2181/1-03/23 Viši stručni suradnik za tehničke poslove

2181/1-03/34
Savjetnik za poslove vatrogastva, civilne 
zaštite i zaštite na radu

2181/1-03/35
Viši stručni suradnik za zaštitu na radu i 
zaštitu od požara

2181/1-03/50
Savjetnik za sigurnost i ostvarivanje prava 
nacionalnih manjina

2181/1-03-01

2181/1-03-01/02 Savjetnik za imovinsko - pravne poslove
2181/1-03-01/08 Viši stručni suradnik za radne odnose
2181/1-03-01/03 Referent za radne odnose - I. vrste
2181/1-03-01/04 Viši stručni suradnik - arhivist
2181/1-03-01/05 Referent 1. vrste-voditelj pisarnice
2181/1-03-01/06 Referent za poslove pisarnice
2181/1-03-01/07 Referent - arhivist
2181/1-03-01/09 Referent za poslove pisarnice
2181/1-03-01/10 Savjetnik - arhivist

Upravni odjel za komunalne poslove, 
komunalnu infrastrukturu i zaštitu okoliša 2181/1-10 Upravno tijelo

2181/1-10/01

Pročelnik Upravnog odjela za komunalne 
poslove, komunalnu infrastrukturu i zaštitu 
okoliša

2181/1-10/03
Pomoćnik pročelnika za komunalne 
poslove

2181/1-10/13 Viši savjetnik za komunalne poslove

2181/1-10/04 Pomoćnik pročelnika za zaštitu okoliša
2181/1-10/06 Savjetnik za zaštitu okoliša i prirode
2181/1-10/07 Savjetnik za zaštitu okoliša i prirode

2181/1-10/10
Savjetnik za komunalnu infrastrukturu i 
zaštitu okoliša

2181/1-10/08
Referent 1. vrste - za zaštitu okoliša i 
zaštitu prirode

2181/1-10/09 Referent 1.vrste – tajnik pročelnika
2181/1-10/12 Savjetnik za zaštitu okoliša i prirode

Upravni odjel za turizam i pomorstvo 2181/1-06 Upravno tijelo

2181/1-06/07
Pročelnik Upravnog odjela za turizam i 
pomorstvo

2181/1-06/01
Zamjenik pročelnika Upravnog odjela za 
turizam i pomorstvo



Broj 165 - Stranica 22 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 29. prosinca 2017.

20

2181/1-06/06 Administrativni tajnik
Odsjek za pomorstvo Odsjek

2181/1-06/02 Viši savjetnik za pomorstvo

2181/1-06/03 Savjetnik za pomorstvo
2181/1-06/04 Savjetnik za ekonomske poslove
2181/1-06/05 Stručni suradnik za pomorstvo
2181/1-06/08 Viši stručni suradnik za pravna pitanja

Odsjek za turizam 2181/1-06-01 Odsjek

2181/1-06-01/05 Voditelj odsjeka za turizam
2181/1-06-01/02 Savjetnik za turizam
2181/1-06-01/03 Savjetnik za turizam
2181/1-06-01/04 Viši referent za turizam
2181/1-06-01/06 Stručni suradnik za turizam 

2181/1-06-01/07 Viši stručni suradnik za turizam
2181/1-06-01/08 Viša stručna suradnica za turizam
2181/1-06-01/09 Viši stručni suradnik

Upravni odjel za graditeljstvo i prostorno 
uređenje 2181/1-11 Upravno tijelo

2181/1-11/01
Pročelnik Upravnog odjela za graditeljstvo 
i prostorno uređenje

sjedište u Splitu 2181/1-11-00-00
2181/1-11-00-
00/02 Zamjenik pročelnika
2181/1-11-00-
00/12

Pomoćnik pročelnika za opće i financijske 
poslove

2181/1-11-00-
00/05 Pomoćnik pročelnika za pravne poslove
2181/1-11-00-
00/04 Viši savjetnik - specijalist
2181/1-11-00-
00/08 Savjetnik
2181/1-11-00-
00/07 Savjetnik
2181/1-11-00-
00/48 Savjetnik
2181/1-11-00-
00/11 Viši stručni suradnik
2181/1-11-00-
00/10 Referent 1. vrste – tajnik pročelnika
2181/1-11-00-
00/13 Referent
2181/1-11-00-
00/14 Referent
2181/1-11-00-
00/17 Referent
2181/1-11-00-
00/39 Referent
2181/1-11-00-
00/46 Referent

Poslovi postupanja s nezakonito izgrađenim 
zgradama

2181/1-11-00-
06/09

Pomoćnik pročelnika za postupanje s 
nezakonito izgrađenim zgradama

2181/1-11-00-
00/50 Savjetnik
2181/1-11-00-
00/28 Viši stručni suradnik



29. prosinca 2017.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 165 - Stranica 23 

21

2181/1-11-00-
00/09 Referent
2181/1-11-00-
00/16

Viši stručni suradnik za procjenu 
vrijednosti nekretnina

2181/1-11-00-
00/21

Viši stručni suradnik za procjenu 
vrijednosti nekretnina

2181/1-11-00-
00/34 Referent
2181/1-11-00-
00/45 Referent
2181/1-11-00-
00/49 Referent
2181/1-11-00-
00/53 Viši stručni suradnik
2181/1-11-00-
00/57 Viši stručni suradnik
2181/1-11-00-
00/58 Viši stručni suradnik
2181/1-11-00-
00/60 Referent
2181/1-11-00-
00/61 Referent
2181/1-11-00-
00/63 Viši stručni suradnik
2181/1-11-00-
00/64 Viši stručni suradnik
2181/1-11-00-
00/65 Viši stručni suradnik

Ispostava Hvar 2181/1-11-00-01 Ispostava (Pododsjek)
2181/1-11-00-
01/04 Voditelj pododsjeka(Ispostave) 
2181/1-11-00-
01/02 Savjetnik
2181/1-11-00-
01/03 Savjetnik
2181/1-11-00-
01/07 Viši stručni suradnik
2181/1-11-00-
01/05 Viši referent
2181/1-11-00-
01/06 Referent
2181/1-11-00-
01/10 Viši stručni suradnik

Ispostava Imotski 2181/1-11-00-02 Ispostava (Pododsjek)

2181/1-11-00-
02/02 Voditelj pododsjeka(Ispostave) 
2181/1-11-00-
02/04 Viši referent
2181/1-11-00-
02/06 Referent
2181/1-11-00-
02/10 Viši stručni suradnik
2181/1-11-00-
02/12 Viši stručni suradnik
2181/1-11-00-
02/14 Referent

Ispostava Makarska 2181/1-11-00-03 Ispostava (Pododsjek)
2181/1-11-00-
03/04 Voditelj pododsjeka(Ispostave) 
2181/1-11-00-
03/06 Savjetnik



Broj 165 - Stranica 24 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 29. prosinca 2017.

22

2181/1-11-00-
03/02 Savjetnik
2181/1-11-00-
03/03 Savjetnik
2181/1-11-00-
03/08 Viši referent
2181/1-11-00-
03/10 Referent
2181/1-11-00-
03/13 Referent
2181/1-11-00-
03/16 Viši stručni suradnik
2181/1-11-00-
03/17 Referent
2181/1-11-00-
03/18 Viši stručni suradnik
2181/1-11-00-
03/20 Referent

Ispostava Omiš 2181/1-11-00-04 Ispostava (Pododsjek)
2181/1-11-00-
04/08 Voditelj ispostave
2181/1-11-00-
04/03 Savjetnik
2181/1-11-00-
04/04 Savjetnik
2181/1-11-00-
04/05 Viši referent 
2181/1-11-00-
04/06 Referent
2181/1-11-00-
04/07 Referent
2181/1-11-00-
04/09 Viši stručni suradnik
2181/1-11-00-
04/10 Viši stručni suradnik
2181/1-11-00-
04/16 Viši referent

Ispostava Sinj 2181/1-11-00-05 Ispostava (Pododsjek)
2181/1-11-00-
05/01 Voditelj pododsjeka(Ispostave) 
2181/1-11-00-
05/02 Savjetnik
2181/1-11-00-
05/05 Referent
2181/1-11-00-
05/04 Referent
2181/1-11-00-
05/06 Referent
2181/1-11-00-
05/10 Viši stručni suradnik
2181/1-11-00-
05/11 Referent

Ispostava Solin 2181/1-11-06 Ispostava (Pododsjek)
2181/1-11-00-
06/01 Voditelj pododsjeka(Ispostave) 
2181/1-11-00-
06/03 Savjetnik
2181/1-11-00-
06/04 Savjetnik
2181/1-11-00-
06/05 Savjetnik



29. prosinca 2017.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 165 - Stranica 25 

23

2181/1-11-00-
06/07 Referent
2181/1-11-00-
06/06 Referent
2181/1-11-00-
06/08 Referent
2181/1-11-00-
06/10 Viši stručni suradnik
2181/1-11-00-
06/11 Viši stručni suradnik
2181/1-11-00-
06/14 Viši stručni suradnik
2181/1-11-00-
06/15 Viši stručni suradnik
2181/1-11-00-
06/16 Viši stručni suradnik
2181/1-11-00-
06/18 Viši stručni suradnik
2181/1-11-00-
06/19 Viši stručni suradnik
2181/1-11-00-
06/20 Viši stručni suradnik
2181/1-11-00-
06/21 Viši stručni suradnik

Ispostava Supetar 2181/1-11-00-07 Ispostava (Pododsjek)
2181/1-11-00-
07/01 Voditelj pododsjeka(Ispostave) 
2181/1-11-00-
07/05 Viši stručni suradnik
2181/1-11-00-
07/08 Viši stručni suradnik
2181/1-11-00-
07/02 Viši referent
2181/1-11-00-
07/03 Viši referent
2181/1-11-00-
07/04 Referent
2181/1-11-00-
07/12 Referent

Ispostava Trogir 2181/1-11-00-08 Ispostava (Pododsjek)
2181/1-11-00-
08/01 Voditelj pododsjeka(Ispostave) 
2181/1-11-00-
08/02 Savjetnik
2181/1-11-00-
08/03 Savjetnik
2181/1-11-00-
08/04 Savjetnik
2181/1-11-00-
08/05 Referent
2181/1-11-00-
08/08 Savjetnik
2181/1-11-00-
08/09 Viši stručni suradnik
2181/1-11-00-
08/12 Referent
2181/1-11-00-
08/14 Viši stručni suradnik
2181/1-11-00-
08/17 Viši stručni suradnik

Ispostava Vis 2181/1-11-00-09 Ispostava (Pododsjek)

2181/1-11-00- Voditelj pododsjeka(Ispostave) 



Broj 165 - Stranica 26 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 29. prosinca 2017.

24

09/01
2181/1-11-00-
09/04 Referent

Ispostava Vrgorac 2181/1-11-00-10 Ispostava (Pododsjek)
2181/1-11-00-
10/01 Voditelj pododsjeka(Ispostave) 
2181/1-11-00-
10/03 Viši stručni suradnik
2181/1-11-00-
10/04 Administrativni referent

Upravni odjel za gospodarstvo, EU fondove i 
poljoprivredu 2181/1-05 Upravno tijelo

2181/1-05/07
Pročelnik Upravnog odjela za 
gospodarstvo,EU fondove i poljoprivredu

2181/1-05/04 Zamjenik pročelnika upravnog odjela
2181/1-05/08 Pomoćnik pročelnika upravnog odjela
2181/1-05/09 Pomoćnik pročelnika upravnog odjela
2181/1-05/06 Referent 1. vrste - tajnik pročelnika

Odsjek za razvitak malog i srednjeg 
poduzetnišzva 2181/1-05-00-01 Odsjek

2181/1-05-00-
01/09

Savjetnik za kreditiranje i razvoj malog i 
srednjeg gospodarstva

2181/1-05-00-
01/03

Savjetnik za kreditiranje i razvoj malog i 
srednjeg gospodarstva

2181/1-05-00-
01/11

Viši stručni suradnik za malo i srednje 
poduzetništvo

2181/1-05-00-
01/08

Referent 1.vrste- za malo i srednje 
poduzetništvo

Odsjek za energetiku i promet Odsjek

2181/1-05/02
Pomoćnik pročelnika za energetiku i 
promet

2181/1-05-00-
01/05 Savjetnik za promet
2181/1-05/05 Savjetnik za pravna pitanja
2181/1-05-00-
01/12

Viši stručni suradnik za energetiku i 
telekomunikacije

Odsjek za poljoprivredu, šumarstvo i lovstvo 2181/1-05-00-02 Odsjek
2181/1-05-00-
02/01

Voditelj Odsjeka za 
poljoprivredu,šumarstvo i lovstvo

2181/1-05-00-
02/02 Viši savjetnik za poljoprivredu
2181/1-05-00-
02/03 Stručni suradnik za poljoprivredu
2181/1-05-00-
02/06 Savjetnik za poljoprivredu
2181/1-05-00-
02/07 Viši stručni suradnik za poljoprivredu

Odsjek za ribarstvo i ruralni razvitak 2181/1-05-00-03 Odsjek
2181/1-05-00-
03/01

Voditelj Odsjeka za ribarstvo i ruralni 
razvoj

2181/1-05-00-
03/05 Savjetnik za ribarstvo i ruralni razvoj
2181/1-05-00-
03/06 Referent
2181/1-05-00-
03/07 Referent

Odsjek za praćenje trgovačkih društava 2181/1-05-00-04 Odsjek
2181/1-05-00-
04/01

Viši stručni suradnik za praćenje rada 
trgovačkih društava SDŽ



29. prosinca 2017.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 165 - Stranica 27 

25

Upravni odjel za financije 2181/1-09 Upravno tijelo

2181/1-09/01 Pročelnik Upravnog odjela za financije 
2181/1-09/03 Administrativni tajnik

2181/1-09/04
Viši savjetnik za upravni postupak i 
upravni spor

2181/1-09/05
Pomoćnik pročelnika za analitičko -
planske poslove

2181/1-09/06
Viši savjetnik za analitičko planske 
poslove

2181/1-09/07
Viši savjetnik za analitčko planske 
poslove

Proračunsko - računovodstveni poslovi

2181/1-09/09
Pomoćnik pročelnika za proračunsko -
računovodstvene poslove

2181/1-09/10
Stručni suradnik za računovodsto glavne 
knjige

2181/1-09/11
Referent 1. vrste za računovodstvo 
glavne knjige

2181/1-09/14 Viši stručni suradnik za pomoćne knjige 

2181/1-09/16
Stručni suradnik za računovodsto glavne 
knjige

2181/1-09/17
Viši referent za obračun plaća,dugog 
dohotka i blagajničko poslovanje

2181/1-09/25
Referent 3. vrste za računovodstvene 
poslove

2181/1-09/33 Viši stručni suradnik za pomoćne knjige
Poslovi izvršenja proračuna i koordinacije 
razvoja sustava unutarnjih kontrola

2181/1-09/23

Pomoćnik pročelnika za poslove izvršenja 
proračuna i koordinaciju razvoja sustava 
unutarnjih kontrola

2181/1-09/20 Viši savjetnik za izvršenje proračuna

2181/1-09/21
Stručni suradnik za izvršenje 
proračunskih i ostalih korisnika

2181/1-09/19
Viši stručni suradnik za izvršenje 
proračuna

2181/1-09/24
Viši referent za izvršenje proračunskih i 
ostalih korisnika

2181/1-09/22 Viši referent za izvršenje proračuna
2181/1-09/32 Referent 1. vrste za izvršenje proračuna

Poslovi javne nabave

2181/1-09/26 Viši savjetnik za javnu nabavu
2181/1-09/27 Savjetnik za javnu nabavu

2181/1-09/28
Pomoćnik pročelnika za poslove javne 
nabave

2181/1-09/29 Viši stručni suradnik za javnu nabavu
2181/1-09/30 Referent 3. vrste za javnu nabavu

Županijsko izborno povjerenstvo 2181/1-14 Povjerenstvo
Izborno povjerenstvo 10. izborne jedinice 2181/1-15 Povjerenstvo

Članak 4. 

Stupanjem na snagu ovog Plana prestaje važiti Plan klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka 
stvaratelja i primatelja akata Splitsko-dalmatinske županije za 2017. godinu, Klasa: 035-02/16-01/0001 
od 21. prosinca 2016. godine.



Broj 165 - Stranica 28 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 29. prosinca 2017.

primljenim aktima u razdoblju od 01. siječnja 2018. godine 
do 31. prosinca 2018. godine, kako slijedi

Članak 4. 

Stupanjem na snagu ovog Plana prestaje važiti Plan 
klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i 
primatelja akata Splitsko-dalmatinske županije za 2017. 
godinu, Klasa: 035-02/16-01/0001 od 21. prosinca 2016. 
godine.

Članak 5.

Izrazi koji se koriste u ovom Planu, a koji imaju rodno 

značenje bez obzira što su korišteni u muškom rodu  odnose 
se na jednak način na muški i ženski rod.

Članak 6.

Ovaj Plan objavit će se u „Službenom glasniku Splitsko-
dalmatinske županije“ i stupa na snagu   1. siječnja 2018. 
godine.

  
KLASA: 035-02/17-01/0001
URBROJ: 2181/1-02-17-0001
Split, 29. prosinca 2017.

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., Privremena pročelnica; 
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


